
ZARZĄDZENIE NR 871/2024 
BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia 25 marca 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sokółka na 2024 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie dochodów zwiększając go o 662 064,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków zwiększając go o 662 064,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Plan po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów 158 343 490,20 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 137 972 224,10 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 20 371 266,10 zł.

2. Plan wydatków 168 306 378,90 zł, w tym:

1) wydatki bieżące 133 071 913,65 zł,

2) wydatki majątkowe 35 234 465,25 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 871/2024 

Burmistrza Sokółki 

z dnia 25 marca 2024 r.

Szczegółowy plan dochodów
Rodzaj zadania: Własne

majątkowe

majątkowe razem: 20 371 266,10 0,00 0,00 20 371 266,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 657 815,22 0,00 0,00 657 815,22

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 200,00 0,00 16 184,00 27 384,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 11 200,00 0,00 16 184,00 27 384,00

Id: CC81CA44-7D55-4659-A452-BECB0B2FEC76. Uchwalony Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowranie lub dofinansow anie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 11 200.00 0,00 16 184,00 27 384,00

852 Pomoc społeczna 2 416 813,00 0.00 613 326,00 7 030 139,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0.00 0,00 0,00 0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 1 200.00 0,00 1 200,00 2 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 200,00 0,00 1 200,00 2 400,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 114,00 0,00 126,00 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków' na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0.00 0,00 0.00 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansow anie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 114.00 0,00 126,00 240,00

85295 Pozostała działalność 2 499,00 0,00 612 000,00 614 499,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowranych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0.00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 499,00 0.00 612 000,00 614 499,00

855 Rodzina 10 261 977.00 0,00 397,00 10 262 374,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 152,00 0,00 397,00 549,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansow'anych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 152.00 0,00 397,00 549,00

bieżące razem: 13 366 350,64 0,00 629 907,00 13 996 257,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0.00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 157 681 426,20 0,00 662 064,00 158 343 490,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

843 454,18 0,00 0,00 843 454,18

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: CC81CA44-7D55-4659-A452-BECB0B2FEC76. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 871/2024 

Burmistrza Sokółki 
z dnia 25 marca 2024 r.

Szczegółowy plan wydatków
Rodzaj zadania Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Z tego

Plan
Wydatki bieZące

z tego

Wydatki
majątkowe

7. tego

z tego

dotacje na 
zadania bieZące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych.

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 ust 1

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w ty m

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją tch 
statutowych 

zadań.

na programy 
finansów anc z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art 5 ust 1 pkt 2 i

7 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700

przed zmianą 1 521 849,01 728 157,65 667 800,00 2 000,00 665 800.1X1 60 357,65 0,00 0,00 0.00 0,00 793 691,36 793 691,36 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -21 000.00 -21 000.00 -21 000.00 0,00 -21 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 21 000.00 21 000.00 21 000.00 0,00 21 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 1 521 849,01 728 157,65 667 800.00 2 000,00 665 800.00 60 357,65 0.00 0,00 0,00 0,00 793 691,36 793 691,36 0,00 0.00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 1 361 491.36 667 800.00 667 800.00 2 000,00 665 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 693 691.36 693 691.36 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 21 000.00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,(X) 0,00 0.00 0,00

po zmianach 1 361 491,36 667 800,00 667 800,00 2 000,00 665 800.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 693 691,36 693 691,36 0.00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 312 000.00 312 000,00 312 000,00 0,00 312 000.00 0.(XI 0.(X> 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 03X» 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 333 000,00 333 000.00 333 000,00 0.00 333 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4530 Podatek od towarów i 
usług (VAT)

przed zmianą 182 000,00 182 000,00 182 000.00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 161 000.00 161 000,00 161 000,00 0,00 161 000.00 0.00 0,00 03X1 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10835 111,10 10835 111.10 9 957 511,10 8 034 436.78 1 923 074.32 0.00 877 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -99 300.00 -99 300,00 -99 300,00 -54 437.08 -44 862.92 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 99 300.00 99 300.00 99 300.00 99 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 10 835 111,10 10 835 111,10 9 957 511,10 8 079 299.70 1 878 211.40 0.00 877 600,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 576 696.00 576 696,00 575 696.00 501 496.00 74 200.00 0.00 1000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -1 880,02 -1 880.02 -1 880,02 0,00 -1 880.02 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 O.(K) o.oo 03X1 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 574*15,98 574 815.98 573 815,98 501 496,00 72 319,98 0,00 1 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 18 800,00 18 800,00 18 800.00 0,00 18 800.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -1 880,02 -1 880,02 -1 880,02 0,00 -1 880,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 16 919.98 16 919,98 16 919.98 0,00 16 919.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

przed zmianą 8 860 375,10 8 860 375,10 8 845 375,10 7 463 940.78 1 381 434.32 0.00 15 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -97 419.98 -97 419.98 -97 419.98 -54 437.08 -42 982.90 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 99 000,00 99 000.00 99 000.00 99 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 8 861 955.12 8 861 955.12 8 846 955.12 7 508 503.70 1 338 451.42 0.00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 03X1

Id: CC81CA44-7D55-4659-A452-BECB0B2FEC76. Uchwalony Strona 4



4010

irzed zmianą 5 819 680.78 5 819 680.78 5 819 680.78 5 819 680.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
pracowników zwiększenie 92 000.00 92 000.00 92 000.00 92 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 5 911 680.78 5 911 680.78 5 911 680,78 5 911 680,78 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4110

przed zmianą 1 034 069.00 1 034 069.00 1 034 069.00 1 034 069.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne zwiększenie 7 000.00 7 000.00 7 000,00 7 000,00 0.(KI 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 1 041 069,00 1 041 069.00 1 041 069.00 1 041 069.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

4140

przed zmianą 109000,00 109 000,00 109 000.00 0,00 109 000,00 0.00 0,00 0.00 (1.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,(K) 0,00

Wpłaty na Państwowy zmniejszenie -25 000.00 -25 000.00 -25 000.00 0,00 -25 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Osób Niepełnosprawny ch zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 84 000.00 84 000.00 84 000.00 0.00 84 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

4440

przed zmianą 160 400,00 160 400.00 160 400.00 0,00 160 400,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Odpisy na zakładowy zmniejszenie -17 982,90 -17 982.90 -17 982.90 0,00 -17 982.90 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

socjalnych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 142 417.10 142 417,10 142417.10 0,00 142 417.10 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.(K) 0.00

4710
Wpłaty na PPK 
iinansowanc przez 
podmiot zatrudni aiący

przed zmianą 98 747.00 98 747.00 98 747.00 98 747.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie -54 437,08 -54 437,08 -54 437,08 -54 437,08 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 44 309,92 44 309,92 44 309.92 44 309.92 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

75075
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 250 000.00 250 000.00 250 000.00 14000.00 236 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 (MKI 0,00

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 300.00 300.00 300.00 300,00 0.00 0,00 0,(K) 0,00 u.oo 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 250 300,00 250 300,00 250 300.00 14 300,00 236 000.00 0,00 0.00 0.00 0.(X) 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed zmianą 14000.00 14 000.00 14 (HKl.OO 14 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0 00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 300.00 300.00 300,00 300,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 14 300.00 14 300.00 14 300.00 14 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

754
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

przed zmianą 1 037 930.22 891 172.00 825 172.00 601 408.00 223 764.00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 146 758,22 146 758,22 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie -1 131.44 -1 131.44 -1 131.44 0,00 -1 131,44 0,(KI 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 u.oo

zwiększenie 1 131.44 1 131.44 1 131.44 0,00 1 131,44 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 1 037 930,22 891 172.00 825 172.00 601 408,00 223 764,1X1 0.(X) 66 000.00 0.00 0.00 0.00 146 758,22 146 758.22 0.00 0.(XJ 0.00

75412 Ochotnicze straże poZame

przed zmianą 466 958,22 320 200,00 259 200,00 129 400,00 129 800,00 0,00 61 000,00 0,00 0.00 0,00 146 758,22 146 758.22 0.00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.1X1 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 1 131.44 1 131.44 1 131.44 0.00 1 131.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 468 089.66 321 331,44 260 331.44 129 400,00 130 931,44 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 146 758,22 146 758.22 0.00 0,00 0.00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 10000.00 10 000.00 10 000,00 0,00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 1 131.44 1 131.44 1 131.44 0,00 1 131,44 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 O.00

po zmianach 11 131,44 11 131,44 11 131,44 0,00 11 131,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

75416 StraZ gminna (miejska)

przed zmianą 516 008.00 516 008.00 511 008.00 472 (KI8.00 39 000,00 0.00 5 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,(K) 0,00

zmniejszenie -1 131,44 -1 131.44 -1 131,44 0,00 -1 131,44 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,(KI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 514 876.56 514 876.56 509 876.56 472 008.00 37 868,56 0.00 5 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie -l 131.44 -1 131.44 -1 131.44 0.00 -1 131,44 0.00 0.00 0.00 u.oo 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 9 668 56 9668.56 9 668.56 0,00 9 668,56 0,(K) 0.00 0.00 u.oo 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 2 235 642,00 2 235 642,00 2 235 642,00 0,00 2 235 642.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -53 937,00 -53 937,(KI -53 937,00 0,00 -53 937,00 0.(X) 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 2 181 705.00 2 181 705.00 2 181 705.00 0,00 2 181 705.00 O.tKI 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 235 642,00 2 235 642.00 2 235 642,00 0,00 2 235 642.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Id: CC81CA44-7D55-4659-A452-BECB0B2FEC76. Uchwalony Strona 5



75818
zmniejszenie -53 937.00 -53 937,00 -53 937,00 0.00 -53 937.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 zmianach 2 181 705.00 2 181 705.00 2 181 705,00 0.00 2 181 705.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

4810

irzed zmianą 2 235 642,00 2 235 642,00 2 235 642,00 0,00 2 235 642.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -53 937.00 -53 937,00 -53 937.00 0,00 -53 937,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 2 181 705,00 2 181 705,00 2 181 705,00 0.00 2 181 705.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

801

przed zmianą 63 610 063,94 61 859 563,94 55 113 214,94 48 983 827,41 6 129 387.53 6 409 000.00 337 349,00 0,00 0,00 0,00 1 750 500,00 1 750 500,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.(X> 0,00

zwiększenie 86 094.00 86 094.00 86 094.00 73 878.56 12 215.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 63 6%  157,94 61 945 657.94 55 199 308,94 49 057 705,97 6 141 602,97 6 409 000,00 337 349,00 0,00 0,00 0,00 1 750 500,00 1 750 500,00 0,00 0,00 0.00

80101

przed zmianą 34 088 333.94 32 588 333.94 30 325 445.94 26705689.21 3 619 756.73 1 987 000.00 27S 888,00 0.00 0.00 0,00 1 500 000.00 1 500 000.00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 53 937,00 53 937,00 53 937,00 53 937,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 34 142 270.94 32 642 270.94 30 379 382,94 26 759 626.21 3 619 756.73 1 987 000.00 275 888,00 0.00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wv nagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 5 317 578,00 5 317 578.1X1 5 317 578.00 5 317 578.00 0.00 0.00 0.CKI 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 30 543,00 30 543,00 30 543,00 30 543,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 5 348 121.00 5 348 121.00 5 348 121.00 5 348 121.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 15 749 474,21 15 749 474,21 15 749 474,21 15 749 474,21 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 23 394,00 23 394,00 23 394,00 23 394,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 15 772 868.21 15 772 868.21 15 772 868.21 15 772 868.21 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 177 981,00 177 981,00 159 481,00 81 254.20 78 226.80 10 000,00 8 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.(X> 0.(X) 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.tX) 0.00 0,00

zwiększenie 32 157,00 32 157.00 32 157.00 19 941.56 12 215.44 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 210 138,00 210 138,00 191 638,00 101 195,76 90 442.24 10 000,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów. 
Icków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 33 226.80 33 226.80 33 226.80 0.00 33 226.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.(X) 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 12 215.44 12215.44 12 215,44 0,00 12215.44 0.(10 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 45 442,24 45 442.24 45 442.24 0.00 45 442.24 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

4740

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 8 484.00 8 484.00 8 484.00 8 484.00 0.00 0,(X> 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 7 500.00 7 500.00 7 500.00 7 500.00 0.tX> 0.00 0.(X> 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 15 984.00 15 984,00 15 984.00 15 984.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4750

Wynagrodzenia 
nauczy cieli wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 13 941,86 13 941,86 13 941.86 13 941.86 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 10 059,77 10 059,77 10 059.77 10 059.77 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 001,63 24 001.63 24 001.63 241X11.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,(XJ 0.00 0,00 0,00

4850

Składki i mne pochodne 
od wynagrodzeń

przed zmianą 3 702,34 3 702,34 3 702,34 3 702,34 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,(X» 0.(XI 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

zwiększenie 2 381 79 2 381,79 2 381,79 2 381,79 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 6084.13 6 084,13 6 084,13 6 084.13 0.00 0.00 0,(X> 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 11 450 618.33 11 089 794.48 10 899 065.73 268 158.59 10630 907.14 0.00 2 000.00 188 728.75 0.00 0,00 360 823.85 360 823.85 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -11 777.19 -II  777,19 -11 777.19 0,00 -11 777.19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 11 777.19 11 777.19 11 777.19 II 777.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 11 450618.33 11 089 794.48 10 899 065,73 279 935.78 10 619 129,95 0.00 2 000,00 188 728,75 0,00 0,00 360 823,85 360 823,85 0,00 0.00 0.00

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

przed zmianą 7 030 980.00 7 030 980.00 7 028 980.00 268 158,59 6 760 821 41 0,00 2 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 777.19 -11 777,19 -11 777.19 0,00 -11 777.19 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 11 777.19 II 777.19 11 777.19 11 777.19 o.oo 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 7 030 980,00 7 030 980.00 7 028 980,00 279 935.78 6 749 044.22 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Wynagrodzenia osobowe

przed zmianą 209 569,00 209 569,00 209 569,00 209 569,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,(X> 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

Id: CC81CA44-7D55-4659-A452-BECB0B2FEC76. Uchwalony Strona 6



pracowników zwiększenie 9 635.00 9 635.00 9 635.00 9 635,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 219 204.00 219 204,00 219 204,00 219 204.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

4110

przed zmianą 38 469.00 38 469.00 38 469.00 38 469.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
społeczne zwiększenie 1 873.40 1 873.40 1 873,40 I 873.40 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 40 342.40 40 342.40 40 342.40 40 342.40 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4120

przed zmianą 5 481.00 5 481.00 5 481,00 5 481,00 0.00 0,(X) 0,0(1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

Składki na Fundusz Pracy zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

Solidarnościowy zwiększenie 268.79 268.79 268,79 268.79 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.(XJ 0.00 0.00 0.00

po zmianach 5 749.79 5 749.79 5 749.79 5 749,79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

4300 Zakup usług pozostały ch

przed zmianą 6 745 121,41 6745 121,41 6 745 121,41 0,00 6 745 121,41 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie -10 928.61 -10 928.61 -10 928,61 0,00 -10 928.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 6 734 192.80 6 734 192.80 6734  192,80 0,00 6 734 192.80 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.0(1 (1,00

4440
Odpisy na zakładowy 
lundusz świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 8 100.00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie -848.58 -848.58 -848.58 0,00 -848.58 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 7 251.42 7 251,42 7 251,42 0,00 7 251,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

926 Kultura lizyczna

przed zmianą 12 419 940.00 5 603 375.00 5 303 375,00 3 533 746.00 1 769 629.00 240 000.00 60 000.00 0.00 0.00 0,00 6 816 565.00 6 816 565,00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie •612,56 -612.56 -612,56 0,00 -612,56 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 612.56 612.56 412.56 412.56 0.00 0.00 200,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 12 419 940,00 5 603 375.00 5 303 175,00 3 534 158.56 1 769 016.44 240 000,00 60 200,00 0.00 0.00 0,00 6 816 565,00 6 816 565,00 0.00 0.00 0.00

92605
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

przed zmianą 285 000.00 285 (8X1.00 5 000,00 0,00 5 000,00 240 000,00 40000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -612,56 -612.56 -612,56 0,00 -612.56 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 612.56 612.56 412,56 412.56 0.00 0.00 200,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 285 000.00 285 000.00 4 800.00 412,56 4 387.44 240 000.00 40 200.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

3250 Stypendia różne

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0 00 0.00

zwiększenie 200.00 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 40 200,00 40 200.00 0.00 0,00 0.00 0.00 40 200.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 412,56 412.56 412.56 412,56 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 412.56 412.56 412,56 412,56 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 5 000.00 5 000.00 5 000.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie •612,56 -612.56 •612,56 0,00 -612,56 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 4 387.44 4 387,44 4 387,44 0,00 4 387,44 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zm ianą 153 891 260,14 118 656 794,89 97 208 123,49 67 020 789,78 30 187 333,71 11 908 159,65 6 066 507,00 188 728,75 0,00 3 285 276,00 35 234 465,25 35 234 465,25 0,00 0,00 0,00

W ydatki razem:
zmniejszenie -187 758,19 -187 758,19 -187 758,19 -54 437,08 -133 321,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 219 915,19 219 915,19 219 715,19 185 368,31 34 3463(8 0,00 200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 153 923 417,14 118 688 951,89 97 240 080,49 67 151 721,01 30 088 359,48 11 908 159,65 6 066 707,00 188 728,75 0,00 3 285 276,00 35 234 465,25 35 234 465,25 0.00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: ZJecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki bieżące

złego

Wydatki
majątkowe

złego

wydatki
jednostek

budżetowych

złego

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób 
fizycznych.

wydatki na 
piogramy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 ust 1

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wic ładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań.

na programy 
finansow ane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 2 i

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wytwarzanie i
przed zmianą 386 704.12 386 704.12 386704.12 3 867,04 382 837.08 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie -1 867.04 -1 867.04 -1 867.04 0.00 -1 867.04 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

Id: CC81CA44-7D55-4659-A452-BECB0B2FEC76. Uchwalony Strona 7



**W /an>piiu) wjiuc w cncigię 
elektryczną. gaz i wodę zwiększenie 1 867.04 1 867,04 1 867.04 1 867,04 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 386 704,12 386 704,12 386 704,12 5 734,08 380 970,04 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

przed zmianą 386 704,12 386 704.12 386 704,12 3 867,04 382 837.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

40001
zmniejszenie -1 867.04 -1 867.04 -1 867,04 0,00 -1 867,04 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 1 867.04 1 867,04 1 867.04 1 867,04 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 386 704,12 386 704,12 386704,12 5 734,08 380 970.04 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

przed zmianą 3 232.23 3 232,23 3 232.23 3 232.23 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
pracowników zwiększenie 1 509.71 l 509.71 1 509.71 1 509.71 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 4 741.94 4 741.94 4 741.94 4 741,94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 555.62 555.62 555,62 555,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
społeczne zwiększenie 255.21 255.21 255,21 255,21 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 810.83 810.83 810.83 810,83 ().(W 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

przed zmianą 79,19 79.19 79,19 79,19 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

Składki na Fundusz Pracy zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

Solidarnościowy zwiększenie 102.12 102.12 102,12 102,12 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 181.31 181.31 181.31 181,31 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 867.04 3 867.04 3 867.04 0.00 3 867,04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

Zakup materiałów i zmniejszenie -1 867.04 -1 867.04 -1 867.04 0.00 -1 867,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
wyposażenia zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 2 000,00 2 000.00 2 000,00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

przed zmianą 11 200,00 11 200.00 0,00 0.00 0.00 0,00 11 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

754
Bezpieczeństwo publiczne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

przeciwpożarowa zwiększenie 16 184.00 16 184.1 W 64.00 0.00 64.00 0,00 16 120.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 27 384,00 27 384.00 64.00 0,00 64,00 0.00 27 320.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą i 1 200.00 11 200,00 0.00 0,00 0.00 0,00 U 200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 16 184,00 16 184,00 64,00 0.00 64,00 0,00 16 120,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 27 384.00 27 384.00 64.00 0.00 64.00 0,00 27 320.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0.00 0,00 11 200,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
Świadczenia związane z zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

obywatelom Ukrainy zwiększenie 16 120,00 16 120.00 0,00 0,00 0.00 0,00 16 120.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 27 320,00 27 320.00 0,00 0,00 0.00 0,00 27 320.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

Zakup towarów (w przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
szczególności materiałów, 
Icków, żywności) w 
związku z pomocą

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
4J50

zwiększenie 64.00 64.00 64.00 0,00 64.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
obywatelom Ukramy po zmianach 64,00 64,00 64,00 0,00 64,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

przed zmianą 2 416 813,00 2 416 8133X1 2 405 649.00 832 702.00 1 572 947.00 0,00 11 164.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

852 Pomoc społeczna
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 613 326.00 613 326.00 12000.00 7 271.00 4 729.00 0,(K) GOI 326.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 3 030 139,00 3 030 139,00 2 417 649,00 839 973.00 1 577 676,00 0.00 612 490,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz

przed zmianą 1 200.00 1 200.00 0,00 0,00 (>.«> 0.00 1 200.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0.00 0.00 1 200,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 2 400.00 2 400,00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 400,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0.00 0.00 1 200,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

3290
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

t Jkrarny przebywającym nr 
terytorium RP

zwiększenie 1 200.00 1 200,00 0,00 0,00 0.00 0,00 1 200.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 2 400.00 2 400,00 0,00 0,00 0.00 0.00 2 400.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

przed zmianą 114.00 114,00 0,00 0.00 0,00 0.00 114,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

85230
Pomoc w zakresie zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
dożywiania zwiększenie 126.00 126.00 0.00 0,00 0.00 0.00 126.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Id: CC81CA44-7D55-4659-A452-BECB0B2FEC76. Uchwalony Strona 8



jo zmianach 240.00 240.00 0,00 0.00 0.00 0.00 240.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3290

5 rzc d  z m ia n ą 114,00 114,00 0,00 0,00 0.00 0.00 114,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ukrainy przebywającym ni zwiększenie 126.00 126.00 0,00 0,00 0,00 0.00 126,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

x» zmianach 240.00 240.00 0.00 0.00 0.00 0,00 240,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

85295

przed zmianą 2 499.00 2 499.00 2 499.00 0.00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 612000.00 612 000,00 12 000.00 7 271,00 4 729,00 0.00 600 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 614 499.00 614 499,00 14 499,00 7 271.00 7 228.00 0,00 64*0 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

3110

przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
Świadczenia społeczne

zwiększenie 600000.00 600 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 600 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4010

przed zmianą 0,00 0.00 0,00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pracowników zwiększenie 6 000.00 6 000,00 6 000,00 6 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 6 000.00 6 000,00 6 000.00 6 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 1 034.00 1 034,00 1 034.00 1 034.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 1 034.00 1 034.00 1 034.00 1 034.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
w az Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 147.00 147.00 147,00 147.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 147.00 147.00 147,00 147.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

4210
Zakup materiałów i 
wyposa2enia

przed zmianą 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000.00 3 000.00 3 000.00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 3 000.00 3 000,00 3 000.00 0,00 3 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 499.00 2 499.00 2 499.00 0.00 2 499.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 1 729.00 1 729.00 1 729.00 0.00 1 729.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 4 228.00 4 228,00 4 228.00 0,00 4 228,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4710
Wpłaty na PPK 
Finansowane przez 
podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 90.00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 90.00 90.00 90.U0 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

855 Rodzina

przed zmianą 10 261 977,00 10 261 977,00 1 255 252,00 1 055 548.58 199 703.42 0,00 9 006 725.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 397.00 397.00 397,00 0,00 397,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 10 262 374,00 10 262 374.00 1 255 649.00 1 055 548.58 200 100.42 0,00 9 006 725.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

85503 Kaila Dużej Rodziny

przed zmiana 152,00 152.00 152,00 0,00 152.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 397.00 397.00 397.00 0.00 397.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 549.00 549.00 549,00 0,00 549.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 152.00 152.00 152.00 0.00 152.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 397.00 397.00 397,00 0.00 397.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 549.00 549,00 549,00 0,00 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 753 054,76 13 753 054,76 4 723 965,76 2 296 151,62 2 427 814,14 0,00 9 U29 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 U,00 0,00 0.00

W y d a t k i  r a z e m :
zmniejszenie -1 867,04 -1 867,04 -1 867,04 0,00 -1 867,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 631 774,04 631 7744)4 14 328,04 9 138,04 5 190,00 0,00 617 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 14 382 961,76 14 382 961,76 4  736 426,76 2 305 289,66 2 431 137,10 0,00 9 646 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Id: CC81CA44-7D55-4659-A452-BECB0B2FEC76. Uchwalony Strona 9



UZASADNIENIE

Zmiany w szczegółowym planie dochodów są wynikiem:

- zwiększenia środków pochodzących z Funduszu Pomocy o kwotę 16 184,00 zł w dziale 754- 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, r. 75495 na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy;

- zwiększenia środków pochodzących z Funduszu Pomocy o kwotę 32 157,00 zł w dziale 758- Różne 
rozliczenia, r. 75814 na finansowanie zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy;

- zwiększenia środków pochodzących z Funduszu Pomocy o kwotę 1 200,00 zł w dziale 852 -  Pomoc 
społeczna, r. 85214, na wypłatę świadczeń obywatelom Ukrainy;

- zwiększenia środków pochodzących z Funduszu Pomocy o kwotę 126,00 zł w dziale 852 -  Pomoc 
społeczna, r. 85230 na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w zakresie dożywiania;

- zwiększenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 612 000,00 zł w dziale 852 -  Pomoc 
społeczna, r. 85295 przeznaczonych na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych za okres od 01.01.2024 
do 30.06.2024, oraz kosztów obsługi tego zadania;

- zwiększenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 397,00 zł w dziale 855 -  Pozostałe 
działania w zakresie polityki społecznej, r. 85503 na realizację zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej 
Rodziny;

Zmiany w szczegółowym planie wydatków są wynikiem:

- zwiększenia środków pochodzących z Funduszu Pomocy o kwotę 16 184,00 zł w dziale 754- 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, r. 75495 na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy;

- zwiększenia środków pochodzących z Funduszu Pomocy o kwotę 32 157,00 zł w dziale 758- Różne 
rozliczenia, r. 75814 na finansowanie zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy;

- przeniesienia kwoty 53 937,00 zł z rezerwy celowej utworzonej na wydatki na cele edukacyjno 
oświatowe z działu 758 - Różne rozliczenia, r. 75818 do działu 801 - Oświata i wychowanie na wypłatę 
odprawy emerytalnej zgodnie ze złożonym wnioskiem;

- zwiększenia środków pochodzących z Funduszu Pomocy o kwotę 1 200,00 zł w dziale 852 -  Pomoc 
społeczna, r. 85214, na wypłatę świadczeń obywatelom Ukrainy;

- zwiększenia środków pochodzących z Funduszu Pomocy o kwotę 126,00 zł w dziale 852 -  Pomoc 
społeczna, r. 85230 na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w zakresie dożywiania;

- zwiększenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 612 000,00 zł w dziale 852 -  Pomoc 
społeczna, r. 85295 przeznaczonych na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych za okres od 01.01.2024 
do 30.06.2024, oraz kosztów obsługi tego zadania;

- zwiększenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 397,00 zł w dziale 855 -  Pozostałe 
działania w zakresie polityki społecznej, r. 85503 na realizację zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej 
Rodziny;

- wniosków jednostek.

Id: CC81CA44-7D55-4659-A452-BECB0B2FEC76. Uchwalony Strona 10


